

Anasayfa / Yayınlar

Politika Özeti

Avrupa Birlięi iklim deęiřiklięine nasıl uyum saęlayabilir?

Daha güçlü bir uyum yönetiřimi çerçevesi uyum çabalarına fayda saęlayacaktır.

Yayın tarihi

28 Haziran 2022

Yazarlar

Klaas Lenaerts

Simone Tagliapietra

Guntram B. Wolff



Avrupa, emisyonları azaltmadaki başarısından bağımsız olarak, iklim deęiřiklięinin zararlı etkileriyle giderek daha fazla mücadele etmek zorundadır. Bu etkilerin önemli sınır ötesi etkileri vardır ve

yeteri ya da bölgesel çabaları gerçekleştirilmesi yeterli olabilir, ancak Avrupa Birliği'nin rolei zaten tanımlanmış.

İklim deęişikliğinin Avrupa'yı nasıl deęiştirebileceğine ve insanları ve ekonomiyi nasıl etkileyebileceğine dair genel bir bakış sunuyoruz. Ayrıca AB düzeyinde ne tür uyum politikaları izlendiğini ve bunların hangi gerekçelere dayandığını tartışıyoruz. Daha güçlü bir uyum yönetişimi çerçevesinin uyum çabalarına fayda sağlayacağını savunuyoruz.

Uyumu güçlendirmek için üç fikir formüle ediyoruz. Birincisi, bağlayıcı uyum planları oluşturmak için yoğun işbirliğine dayalı üç katmanlı bir yönetim çerçevesidir. İkincisi, iklim deęişikliğinden kaynaklanan zararlara karşı AB düzeyinde bir sigorta programıdır ve ulusal katkıların büyüklüğü, uyum planlarında kendi seçtikleri hedeflere ulaşılmasına bağlıdır. Son önerimiz ise, AB bölgesel ve tarımsal politikaları kapsamında özellikle en hassas bölgelerde uyum için daha fazla harcama hedeflenerek ex-ante uyum finansmanının artırılmasıdır.

Yazarlar hakkında

Klaas Lenaerts

Klaas, Ağustos 2022'ye kadar Bruegel'de Araştırma Analisti olarak çalışmıştır. KU Leuven'den Ekonomi ve College of Europe'tan Avrupa Ekonomik Çalışmaları alanlarında yüksek lisans derecelerine sahiptir. Ayrıca, Uppsala Üniversitesi'nde bir dönem geçirmiştir.

Klaas'ın ekonomi ve Avrupa işleri konularında geniş bir geçmişi vardır. Bruegel'e katılmadan önce Belçika'nın AB Daimi Temsilciliği'nde staj yapmış, burada genişleme tartışmaları üzerinde çalışmış ve Paris'teki Avrupa Menkul Kıymetler ve Piyasalar Otoritesi'nde ağırlıklı olarak Risk Analizi ve Ekonomi departmanının kripto düzenlemesi ve sürdürülebilir finans gibi konulardaki çalışmalarına katkıda bulunmuştur.

İlgi alanları arasında Avrupa iklim politikası ve Avro Bölgesi yönetişiminin yanı sıra dış ilişkiler ve ticaret de yer almaktadır. Hollandaca ve İngilizce dillerini akıcı, Fransızca ve Almanca dillerini ise ileri düzeyde bilmektedir.

Simone Tagliapietra

Aynı zamanda Avrupa Üniversitesi Enstitüsü Floransa Ulusötesi Yönetişim Okulu'nda (STG) yarı zamanlı profesör ve Johns Hopkins Avrupa İleri Uluslararası Çalışmalar Okulu'nda (SAIS) Yardımcı Profesör olarak görev yapmaktadır.

Araştırmaları AB iklim ve enerji politikaları ile bunların endüstriyel ve sosyal boyutlarına odaklanmaktadır. Nature ve Science gibi önde gelen dergilerde de çok sayıda politika ve bilimsel yayını bulunan yazar, Global Energy Fundamentals (Cambridge University Press, 2020) kitabının yazarı ve The Macroeconomics of Decarbonisation (Cambridge University Press, 2024) kitabının ortak yazarıdır.

Dr. Tagliapietra, politika ve bilimsel üretimine dayanarak, AB ve ulusal kurumlardaki kamu karar vericileri ile düzenli etkileşimin yanı sıra Avrupa Parlamentosu'nda ve Fransız Senatosu, Birleşik Krallık Lordlar Kamarası ve ABD Senatosu gibi Avrupa içinde ve dışındaki çeşitli ulusal parlamento meclislerinde düzenli olarak parlamenter tanıklıklar yoluyla iklim ve enerji alanındaki kamu politikalarının geliştirilmesinde AB ve ulusal kurumları düzenli olarak desteklemektedir. Köşe yazıları ve politika çalışmaları önde gelen uluslararası medyada yaygın olarak yayınlanmakta ve alıntılanmaktadır.

Dr. Tagliapietra aynı zamanda Temiz Hava Görev Gücü (CATF) Yönetim Kurulu Üyesi ve Golden'daki Colorado Maden Okulu Payne Enstitüsü'nün kıdemli ortağıdır. Daha önce Profesör Alberto Quadrio Curzio'nun danışmanlığında mezun olduğu ve 2024 yılına kadar Yardımcı Doçent (tenure-track) olarak görev yaptığı Milano Katolik Üniversitesi'nden Uluslararası Politik Ekonomi alanında doktora derecesine sahiptir. 1988'de Dolomites'te doğmuş olup İtalyanca, İngilizce ve Fransızca bilmektedir.

Guntram B. Wolff

Guntram Wolff Bruegel'de kıdemli araştırmacıdır. Aynı zamanda Université libre de Bruxelles'de (ULB) Ekonomi Profesörüdür.

2022-2024 yılları arasında Alman Dış İlişkiler Konseyi'nin (DGAP) Direktörü ve CEO'su, 2013-22 yılları arasında ise Bruegel'in direktörü olarak görev yapmıştır. Kariyeri boyunca Avrupa politik ekonomisi, iklim politikası, jeoekonomi, makroekonomi ve iklim deęiřikliđi konularında araştırmalara katkıda bulunmuştur.

Finans. Ortak yazarlı kitabı "The macroeconomics of decarbonization" *Cambridge University Press*'te yayımlanmıştır.

Deneyimli bir kamu danışmanı olarak, 2013 yılından bu yana yılda iki kez Avrupa maliye bakanları ve merkez bankası başkanlarının gayri resmi ECOFIN Konseyi toplantısında çok çeřitli konularda tanıklık yapmaktadır. Ayrıca düzenli olarak Avrupa Parlamentosu ve Federal Meclis'e ifade vermekte ve řirket yönetim kurullarına konuşmalar yapmaktadır. Business Insider, 2020 yılında kendisini Avrupa'nın en etkili 28 "güçlü oyuncusu" arasında göstermiştir. 2012-16 yılları arasında Fransa başbakanının Conseil d'Analyse Economique'nin bir üyesiydi. 2018 yılında IMF Genel Müdürü Christine Lagarde tarafından Fon'un önceliklerini gözden geçirmek üzere gözetim konusunda dış danışma grubuna atandı. 2021 yılında, Tharman Shanmugaratnam, Lawrence H. Summers ve Ngozi Okonjo-Iweala eş başkanlığındaki G20 Pandemi Önleme, Hazırlık ve Müdahale Üst Düzey Bağımsız Paneli'ne üye ve eş direktör olarak atanmıştır. 2013-22 yılları arasında Mastercard Kapsayıcı Büyüme Merkezi'nde danışmanlık yapmıştır. Bulgaristan Ekonomik Analiz Konseyi, Avrupa Dış İliřkiler Konseyi ve Elcano danışma kurulu üyesidir. Kendisi aynı zamanda Kiel Dünya Ekonomisi Enstitüsü'nde arařtırmacı olarak görev yapmaktadır.

Guntram Bruegel'e, Euro bölgesinin makroekonomisi ve Euro bölgesi yönetim reformu üzerine çalıştığı Avrupa Komisyonu'ndan katıldı. Komisyon'a katılmadan önce, Bonn Üniversitesi'nde ekonomi doktorasını tamamladıktan sonra katıldığı Bundesbank'ta arařtırma departmanında çalıştı. Ayrıca Uluslararası Para Fonu'nda dış danışman olarak çalışmıştır. Almanca, İngilizce ve Fransızca bilmektedir. Çalışmaları düzenli olarak yayınlanmakta ve önde gelen medya organlarında alıntılanmaktadır.

Tema	Enerji ve iklim politikası	
Anahtar Kelime	ab yönetimi	iklim deęiřikliđi
Dil	İngilizce	



Analiz

Transatlantik temiz yatırım monitörü 3: batarya üretimi

Atlantik'in her iki yakasında da batarya üretimine yönelik yatırımlar hızla artarken, ABD şimdilik Avrupa'yı geride bırakıyor

Marie Jugé, Ugnė Keliauskaitė, Kate Larsen, Charlotte McClintock, Ben McWilliams, Hannah Pitt, Simone Tagliapietra, Harold Tavaréz ve Cecilia Trasi

06 Mart 2025

sanayi politikası Avrupa Yeşil Anlaşması ...



Etkinlik

Yeni AB Sosyal en iyi şekilde yararlanmak iklim Fonundan

ETS-2 gelirleri hassas gruplar için adil ve etkili bir iklim geçişini nasıl sağlayabilir?



Podcast

Avrupa' almak için yapması gereken seçimlerin geleceğini güvence altına

Avrupa bir yol ayrımında: güvenlik, strateji ve Ukrayna'nın geleceği

Rebecca Christie, Heather Grabbe ve Guntram B. Wolff

03 Mart 2025

güvenlik

ab yönetimi

...



İlk Bakış

Hayatta kalmak için iklim harcamaları

İstekli zengin ülkelerden oluşan bir koalisyon, gelişmekte olan ülkelerin net sıfır geçişlerine finansman sağlamalıdır

Patrick Bolton, Alissa M. Kleinnijenhuis ve Jeromin Zettelmeyer

Bruegel'in Haftalık Bülteni

The Why Axis'e abone olun

İlk İsim

Soyadı

E-posta

- ☐ Kişisel verilerimin Bruegel'in gizlilik politikasında belirtilen koşullar altında ve menfaatlerime göre kullanılmasına izin veriyorum.

GÖNDER

Konular Yayınlar

Yorumlar Veri

Setleri

Ekonomi

SesiEtkinliklerinin

Araştırmacılarımız

Üyelik

Ortaklıklar

İletişim

Hakkında

Kariyer

© BRUEGEL. Tüm hakları saklıdır. Tasarım ve geliştirme Soapbox tarafından yapılmıştır.

